2

Проект
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Окуловка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,   Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.12.2022 № 2574          заменив в первом абзаце пункта «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги»  слова «не более 30 дней» на «не более 55 дней»;
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Председатель  комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации муниципального района               __________           С.В. Евсеева

Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	(заголовок к тексту)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления администрации муниципального района

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	1

	2
	Каб.№ 15
	2

	3
	Бюллетень
	1

	4
	КонсультантПлюс
	1

	5
	Регистр
	1

	ИТОГО
	6

	Председатель КУМИ

	        С.В. Евсеева

	(подпись)